
 

Denní stacionář Pohodář 
hledá  

dobrovolníka, 

jež by na pozici pracovník v přímé péči – pečovatel mohl pomoci při prázdninovém 
provozu stacionáře pro seniory. 

Požadujeme: 

 Kladný vztah k seniorům 

 Asertivitu 

 Profesionalitu při práci s uživatelem 

 Ochota pomoci uživatelům při zvládání běžných úkonů o svoji osobu, pomoc 
při osobní hygieně a být nápomocni k efektivnímu trávení volného času 

 Věk 18 let výhodou 

Nabízíme: 

 Příjemné prostředí 

 Nové, zrekonstruované prostory 

 Příjemný nekonfliktní pracovní kolektiv 

 Možnost realizovat své tvůrčí nápady 

 

Zájemci prosím kontaktujte: 

Dobrovolnické centrum OCHJ 

Vedoucí: Roman Mezlík 
Adresa: Jakubské nám. 2, 586 01 Jihlava 

Telefon: 567 563 689, mobil: 737 536 131 
E-mail: roman.mezlik@jihlava.charita.cz, dobrovolnici@jihlava.charita.cz  

 

Nebo: 

Denní stacionář Pohodář Luka nad Jihlavou 

Náměstí 9. května 357, Luka nad Jihlavou 58822 

Tel.734172277, 734161683 

pohodar@jihlava.charita.cz 

 

 

mailto:roman.mezlik@jihlava.charita.cz
mailto:dobrovolnici@jihlava.charita.cz

